

# Amatech Montage A/S

Krajbjergvej 8  
Vorre  
8541 Skødstrup

CVR-nr. 38 68 26 52

## Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

17. juni 2020

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Amatech Montage A/S  
Krajbjergvej 8  
Vorre  
8541 Skødstrup

Telefon: 86 99 10 14  
Hjemmeside: <http://www.amatech.dk/amatech-montage/>

CVR-nr: 38 68 26 52  
Stiftet: 1. juni 2017  
Hjemstedskommune: Aarhus  
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

### Bestyrelse

Jan Ole Knudsen, formand  
Søren Norling Johansen  
Lars Risager Asmussen

### Direktion

Lars Risager Asmussen

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredskifte Allé 13  
8210 Aarhus V

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive montage-, bygge- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Årets resultat**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.225 tkr., sammenlignet med et underskud på -486 tkr. i 2018. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.574 tkr., sammenlignet med 2.349 tkr. pr. 31. december 2018.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

#### **Forventet udvikling**

Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2020, med fortsættelse af de igangsatte markedstiltag og med et skærpet fokus på indtjeningen, kan realisere et tilfredsstillende resultat i 2020, således selskabets mål om balanceret vækst kan opnås inden for en kort årrække.

Selskabets ledelse følger udviklingen af COVID-19 tæt, men forventer ikke, at udbruddet af COVID-19 vil få en væsentlig indvirkning på realiseringen af selskabets forventninger til 2020.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabsaflæggelsen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>		3.454	1.896
Personaleomkostninger	2	-1.707	-2.265
Af- og nedskrivninger		-120	-164
<b>Ordinært driftsresultat</b>		1.627	-533
Andre driftsomkostninger		-49	-61
<b>Resultat af primær drift</b>		1.578	-594
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		-8	-25
<b>Resultat før skat</b>		1.571	-619
Skat af årets resultat		-346	133
<b>Årets resultat</b>		1.225	-486
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000	0
Overført resultat		-775	-486
		1.225	-486



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	31/12 2019	31/12 2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		419	482
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		419	482
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.139	312
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		166	1.485
Udskudt skatteaktiv		0	106
Selskabsskat		74	400
Periodeafgrænsningsposter		284	22
		1.663	2.325
<b>Likvide beholdninger</b>		2.042	746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		3.705	3.071
<b>AKTIVER I ALT</b>		4.124	3.553

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	31/12 2019	31/12 2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		1.074	1.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.574</b>	<b>2.349</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		14	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>14</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330	927
Anden gæld		206	277
		536	1.204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>536</b>	<b>1.204</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.124</b>	<b>3.553</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	3		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

tkr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500	1.849	0	2.349
Overført via resultatdisponering	0	-775	2.000	1.225
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500</b>	<b>1.074</b>	<b>2.000</b>	<b>3.574</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Amatech Montage A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger til én post benævnt bruttofortjeneste.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Omsætning fra salg af varer, hvor installation er en betingelse for, at væsentlige risici kan anses som overgået til køber, indregnes i nettoomsætningen, når installationen er udført.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationel leasing mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftskomkostninger.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### *Udbytte*

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

##### Leasingkontrakter

Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser mv.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

tkr.	2019	2018
Lønninger	1.370	1.804
Pension	114	132
Andre omkostninger til social sikring	85	106
Andre personaleomkostninger	138	223
	<u>1.707</u>	<u>2.265</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Operationelle leasingforpligtelser

Resterende operationelle leasingforpligtelser på balancetidspunktet forfalder inden for 5 år med i alt 352 tkr. (2018: 0 tkr.).